
%  Minísterstvo  dopravy

lllllIllllIllIIIIlllíllIlllllIlllIIIIlllIIIIIIIIllIIIIIIIIlílIIIlilll

Č. j./Sp.  zn./Typ

liD-7  494/2021-51  0/1I

Ř1ÍD/7 494/2021/51  0

Vyřizuje/Útvar/TeIefon Datum

Prgllg  2 íi -05- 2021

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA

Oznámení  o doplněrí  podkladů  pro  vydání  rozhodnutí  o rozkladu

Ministr dopravy jako přislušný nadřizený správní orgán podle íistanovení  E3 152 odst. 2
ve spojení  s ustanovením F3 178 odst. 2 zákona  č. 500/2004  sb., správni  řád, ve znění  pozdějších
předpísči (dále ,,"),  k rozhodnutí  ve věci rozkladu  ze dne 16. Iedna 2021, podaného
účastníkem  řizení,  panem  RNDr.  Zdeňkem  Kvítkem,  Ph.D., proti rozhodnuti  Miíiisterstva  dopravy,

odboru infrastruktury a územního plánu, ze dne 18. prosince 2021, č. j. 777/2020-910-IPK/21
kterým na základě  žádosti  Ředitelství  silnic  a dálnic ČR, zastoupeného  společnosti  Valbek,
spol s r.o.,  středisko  Plzeň.,  povolilo  stavbu  dálnice  ,,D4 Čimelice  -  Mírotice"  v rozsahu
18 uvedenýcl"í  stavebních  objektčí  (dále,,stavební  povolerí"),

oznamuje,

že v průběhu  řizení  o rozkladu  byly do spisu  doplněny  tyto podklady

1, stanovisko  Ministerstva  zdravotnictví,  odboru  ochrany  veřejného  zdraví,  ze  dne

2"1. dubna  202i  č. j. MZDR  13188/2021-4/OVZ

2. stanovísko  ministra  životniho  prostředí  ze dne 27. května  202'Í, Č. j. MZP/2021/430/524,
spis.  zn. P/3908.

Vzhledem  k tomu, že podaný  rozklad  směřuje  v zásadě  proti obsahíi  závazných  stanovisek,

bylytak  v souladu s fl 149 odst. 7 správniho  řádu již shromážděny  relevantm  podklady
pro rozhodnutí  ministra  o rozkladíi.

Ve smyslu  cistanoveni  e) 36 odst. 3 správniho  řádu maji účastríci  řízení o rozkladu  právo
se k témto  podklaí:ím  pro vydám rozhodnutí  vyjádřit,  a to ve Ihůté 5 dnů  ode dne doručeni  tohoto
oznámení  pisemně  na adresu  Ministerstvo  dopravy,  odbor  legislativy,  nábřeží  Ludvika  Svobody
12, P. O. BOX 9, 110 15 Praha  1, datová  schránka:  n75aau3.

0 rozkladu  Ixide  poté na základě  návrtui  rozkladové  komise  ve smyslu  ustanovení  g 152 odst.
3 správmho  řádu rozhodnuto  ministrem  dopravy.

Do spisu a podkladíi  správního  řízení mohou účastmci  řizení nahlédnout  u Ministerstva
dopravy,  odboru  legislativy,  nejlépe  po předchozí  domluvě  na tel. č 225 131 691, 225 131 363
(v pracovni  dny od 8.30 do 16.00  hod.). Nechá-li  se některý  z účastníkú  řizení  zastupovat,  předloží
jeho  zástcipce  pisemnou  plnou moc.

Minisíersívo  dopravy

nábř  Ludvlka  Svobody  ů 222/'12,  'I 10 15 Praha  4

Ič0  660  03 008

ID datové  scmánky  n75aau3

e-mail posía@mdcr cz
kel +420  225 131 1í1



Poučeni

Dnem  oznámení  této  písemnosti  je  den  doručenl  pisemnosti  do vlastních  rukou
(účastníkům dle S3 27 odst. 1 správního  řádu se doručíije  jednotlivě). Účastníkům řízení, jimž
se oznamcije  veřejnou  vyhláškou,  se doručení  pisemnosti  provede v souladu s ustanovením
e) 25 odst. 2 správního  řádu vyvěšením  na ťiředrí  desce Ministerstva  dopravy  a zveřejněním
zpčisobem  íimožňujcím  dálkový  přístbip  nawebovýcli  stránkách  Ministerstva  dopravy.
hítps.í/wvííw  mdci  cz/íVlinisíeí'stvo/Ui'at.Ini-deska.  Patnáctým  dnem po vyvěšení  na úřední desce
Ministerstva  dopravy  se písemnost  považuje  za dorcičenou.

Ve smyslu ustanovem E3 25 odst. 3 správniho řádci se písemnost vyvěšuje též na úředních
deskách  Obecního  úřadu Boudy a Městského  (iřadu Mirotice, které jsou povinny  písemnost
bezodkladně  vyvěsit  na svých  úřednich  deskách  na dotxi  nejméně  '15 dnčí.

doc Ing.  rel Havlíček,  Ph.D.,  MBA
ministr  dopravy

'A  'y-a'l

Toto  oznámeni  spolu  s přílohami  (výše  uvedenými  stanovisky)  musi  být  vyvěšeno  po dobu
nejméně  15 dnů  na úřední  desce  následujících  úřadči:

1. Ministerstvo  dopravy,  nábř. L. Svobody  12, 110 15 Praha č (na úředni  desce  a elektronicky
s možností  dálkového  přistíipu)

2. Obecnl  úřad Čimelice,  Čimelice  č. p. 51, 398 04 Čimelice
3. Obecni  úřad Rakovice,  Rakovíce  č. p. 119, 398 04 Čimeíice
4. Obecrí  ťířad Bocidy, Boudy  č. p. 122, 398 04 Čimelice
5. Obecní  ťiřad Nerestce,  Dolní  Nerestce  č p. 46, 398 04 Čimelice
6. Městský  úřad Mirotice,  Námésti  Mikoláše  Alše ň 8, 398 01 Mirotice

\h/VěšenO  dne:.J" -."...'b-,,,4Í,t'l A'!, ,, Sejmuto  dne:

Rrávni  účinky  doručení  má výhradně  doručení  veřejnou  vyhláškou  prostřednictvím  úřední
desky  Ministerstva  dopravy.

Podpis  a razítko  orgánu,  který  potvrzuje  vyvěšeni  a sejnutí:

Minisíerstvo  dopravy

nábř Ltidvika  Svobody  1222/12,  110 15 Praha l
IČ0 660 03 008

ID daíové  schránky'  n75aau3

e-mail posía@mdcr cz
íel +420  225 131 'l 11



Rozdělovník:

Ve sniyslu ustanovení  % 2 odst. 5 zákona č. 4"16/2009 sb., o urychlení výstavby dopravní,
vodní  aenergetické  infrastruktury  a infrastrciktury  elektronických  komunikaci  (liniový
zákon), ve znění pozdějších předpisů, fl "144 odst. 6 správního řádu se následujiďm
účastníkům  řízení v návaznosti na ustanovení el 27 odst. I správního řádu doručuje
jednotlivě:

Žadatel.'

1. Ředitelství  silnic a dálníc ČR, prostřednictvím  zmocněnce  Valbek,  s. r.o., středisko  Plzeň,
Parková  '1205/11a,  326 00 Plzeň, ID DS: bebs53h

O/)C(,, ria jejich-ž  t'rzemí  se stavba  uskutečňuje:

2.
3.
4
5.

Obec  Čimelice,  Čimelíce  č. p. 51, 398 04 Čimelice:  ID DS: jyvbrri
Obec  Rakovice,  Rakovice  č. p. 119, 398 04 Čimelice  ID DS: 9habhi4
Obec  Boudy,  Boíidy  č. p. 122, 398 04 Čiinelice:  ID DS: 3yibgsj
Obec  Nerestce,  Dolní  Nerestce  č. p. 46, 398 04 Čimelice;  ID DS: sjuedxy

Ve smyslu ustanovení 6 25 odst. I a 2 správního řádu se dalším účastníkům řízení
(účastnici řízení definovaní v % 109 písm. b) - f) zákona č. 183/2006 sb., o územním
plánování  a stavebním  řádu (stavební  zákon),  ve znění  pozdějšíclí  předpisí:5  doríičuje
veřejnou  vyhláškou,  vyvěšenou  na úřední  desce  niže  uvedených  úřadů  po clobu  '15 dm:i:

6. Ministerstvo  dopravy,  nábřeží  L«idvika Svobody  čp. 12, I10  15 Praha 'l
7. Obecni  Ciřad Čimelice,  Čimelice  č p 51, 398 04 Čimelice,  ID DS: jyvbrri
8. Obecní  úřad Rakovice,  Rakovice  č. p. 119, 398 04 Čimelice;  ID DS: 9hab1"ii4
9. Obecní  úřad Boíidy,  Boudy  č p. 122, 398 04 Čimelice,  ID DS 3yibgsj
IO. Obecní  íiřad Nerestce,  Dolni Nerestce  č. p. 46, 398 04 Čimelice  ID DS: sjuedxy
'I 1. Městský  i:ířad  Mírotice,  Náměstí  Mikoláše  Alše 18, 398 0I Mirotice,  ID DS. iynbhn8

Mniisíerslvo  dopravy

íiabr  Ludvika  Svobody  1 222/12  'l 10 í 5 P raha  1
IČ0  660 03 008

ID daícvé  scmánky  n75aau3

e-mail posía@mdcí  cz
íel  +420  225 131 ííí



Doložka  autorizované  konverze  do  dokumentu  obsaženého  v datové  zprávě

Sděluji,  že tento  dokument,  který  vznikl  převedením  vstupu  v lístínné  podobě  do podoby  elektronické  pod pořadovým  číslem  138773693-165225-
210528170828,  skládající  se z 3 íistů, se dosíovně  shodije  s obsaheni  vstupu.

Autorizovanou  konverzí  dokumentu  se nepotvrzuje  správnost  a pravdivost  údajů  obsažených  v dokumentu  a jejicli  soulad  s právnímí  předpisy.

Zajišt'ovací  prvek:

bez zajíšt'ovacílio  prvku

Subjekt,  který  autorizovanou  konverzi  dokumentu  provedl:

Ministerstvo  dopravy

Datum  vyhotovenídoložky:

28.5.2021

Jméno,  příjmení  a podpis  osoby,  která  autorizovanou  konverzi  dokumentu  provedla:

VLASTA  JIRÁKOV  Á

IIII IIIIl
138773693-l65225-2lO528170828

Poznámka.'

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné zpxisobem umožř%ícím dálkový přístup na adrese
https.'//www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

Elelaíonický  podpis  - 28 5 2021

Vybl  : PoiiSignum  Qualiíitd  C

Pl.ilníiíí  do 30 8 !021  IO 16 24-0íX) +112 lX


